



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MENTOR TANKEFELT FOR SYGDOMSRAMTE APS**

**BØGVADVEJ 104, 7183 RANDBØL**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2022

---

Zanny Arina Lundgaard

**CVR-NR. 38 33 71 30**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Mentor Tankefelt for Sygdomsramte ApS Bøgvadvej 104 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 38 33 71 30 Stiftet: 5. januar 2017 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Zanny Arina Lundgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet er registreret som en socialøkonomisk virksomhed.

Selskabets aktiviteter består i at yde sundhedsfaglig, social og mental støtte, vejledning og oplysning. Virksomheden yder partsrepræsentantskab og oplysning til sygdomsramte om ret til sociale ydelser, sundhedsfaglige ydelser, forsikrings- og erstatningsretslige ydelser samt anden sundhedsfaglig virksomhed, som har til formål at lindre og forebygge sygdom. Virksomhedens formål har desuden samfundsgavnlig karakter med et socialt, beskæftigelses- og sundhedsmæssigt sigte, som desuden fremmer aktivt medborgerskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2021 et resultat før skat på -81 tkr. mod -46 tkr. i 2020.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Vi startede den socialøkonomiske virksomhed op i januar 2017. Den socialøkonomiske virksomhed bygger på den private virksomhed Patientprotector Danmark, som var ejet af nuværende direktør i MTfS. Vi ansatte en bogholderassistent som også var fleksjobber, og udviklede en hjemmearbejdsplads til vedkommende, da vedkommende er bosat i en anden region end hvor kontoret ligger. Det kom til at fungere godt.

Vi gik således ind i 2018 med forventning om at udarbejde en hjemmeside og virksomheden nu skulle have fokus på at få flere kunder via hjemmeside og aktivitet på de sociale medier. Først på året 2018 stod det klart at GDPR blev et stort stykke implementerings arbejde og GDPR'en satte virksomheden i stå i udviklingen af serviceydelser og tilgang af kunder. I slutningen af juni 2018 var de sidste detaljer på plads, og der havde vi endnu engang måtte ændre på logbogen, den skriftlige kommunikation med kunden og skiftet vores leverandør, mailsystem, og kalender systemer, samt drev og back up ud.

Vi udarbejdede et støtte-medlemskab, som havde til formål at gamle klienter, forsat kunne støtte vores politiske arbejde for at forbedre retssikkerheden for udsatte syge i Danmark, når de selv havde fået afsluttet deres sag. Støttemedlemsskabet gav samtidig klienterne en rabat på den juridiske rådgivning. Det forsatte i 2019 med loyale betalende, om end få betalende medlemmer.

Vi var i idefasen i 2020 med et nyt projekt, som vi regner med at arbejde videre på i 2022.

2021 har været præget Corona og sygdom hos ledelsen, og derfor er projektet fra 2020 ikke blevet udviklet som planlagt, og vi har ikke haft den fremdrift som forventet. Vi har afsluttet en del klienter som vi har hjulpet i mål, men har ikke fået nye klienter tilsvarende. Samtidig ses at markedet er være ændret vedrørende en del af vores kundegruppe, da det offentlige syntes at være bedre til at behandle sygdomsramte sager om arbejdsevne ved jobcentre i mange kommuner. Sammenlagt betyder det, at vi er i en fase, hvor vi tænker over fremtiden. Det overvejes om den fremtidige aktivitet, forsat skal være juridisk bistand til sygdomsramte klienter, eller om vi skal iværksætte nyt projekt til at hjælpe sygdomsramte eller forebygge sygdom, hvor vi udnytter den anden del af vores specialviden, som går på helbred.

Vi har i 2021 sat tæring efter næring og undladt omkostninger, som vil betyde at vi skulle optage lån. Vi har fået tilskud af Peter Lundgaard Holding ApS til at betale de nødvendige udgifter til drift af kontoret og løn til fleksjobber og leder, da vores indtægt fra klienter ikke har kunne bære udgiften.

Der er modtaget tilsagn om finansiel støtte fra moderselskabet, hvilket er baggrunden for, at ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af forsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>215.997</b>	<b>110.669</b>
Personaleomkostninger.....	1	-296.355	-154.523
Af- og nedskrivninger.....		0	-2.767
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-80.358</b>	<b>-46.621</b>
Andre finansielle indtægter.....		574	550
Andre finansielle omkostninger.....		-935	-345
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-80.719</b>	<b>-46.416</b>
Skat af årets resultat.....	2	17.758	10.103
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-62.961</b>	<b>-36.313</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-62.961	-36.313
<b>I ALT</b> .....		<b>-62.961</b>	<b>-36.313</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.919	11.922
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	131.849	137.366
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		42.054	6.218
Andre tilgodehavender.....		51.191	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.758	35.836
Periodeafgrænsningsposter.....		5.250	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>252.021</b>	<b>191.342</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>55.255</b>	<b>78.321</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>307.276</b>	<b>269.663</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>307.276</b>	<b>269.663</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		135.376	98.336
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>185.376</b>	<b>148.336</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		7.708	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.102	37.608
Anden gæld.....		64.090	83.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>121.900</b>	<b>121.327</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>121.900</b>	<b>121.327</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>307.276</b>	<b>269.663</b>

Eventualposter mv. 5

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	98.337	148.337
Forslag til resultatdisponering.....		-62.961	-62.961
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Koncerntilskud.....		100.000	100.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>135.376</b>	<b>185.376</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	288.368	151.214	
Pensioner.....	578	578	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.307	631	
Andre personaleomkostninger.....	2.102	2.100	
	<b>296.355</b>	<b>154.523</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-17.758	-35.836	
Regulering af udskudt skat.....	0	25.733	
	<b>-17.758</b>	<b>-10.103</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		15.518	
Kostpris 31. december 2021.....		15.518	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		15.518	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		15.518	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
	2021 kr.	2020 kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	131.849	137.366	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>131.849</b>	<b>137.366</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	131.849	137.366	
	<b>131.849</b>	<b>137.366</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Lundgaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
